
Protokół Nr XVI/19 
Z SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO   

z dnia 05 grudnia 2019 roku 

 
1. Otwarcie Sesji. 

Otwarcie nastąpiło o godzinie 1700, zamknięcie o godz. 1745. 

Na posiedzeniu podjęto 1 uchwałę Nr XVI/102/19. 

Zaproszenie stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Transmisja Sesji: https://www.youtube.com/watch?v=VY1VH6qI39o 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Radni wg listy obecności – załącznik nr 2, 

2. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy Dąbrówno. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Kamil Ruciński powitał zebranych, poinformował, że Sesja 

zwołana jest na wniosek Wójta Gminy Dąbrówno (załącznik nr 3) w celu podjęcia uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody za zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat części nieruchomości 

gruntowej w miejscowości Dąbrówno, gmina Dąbrówno. Odczytał proponowany porządek 

obrad. W posiedzeniu uczestniczyło 14 Radnych na 15 osobowy skład Rady, w związku z 

czym obrady były prawomocne.  

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na 

okres 10 lat części nieruchomości gruntowej w miejscowości Dąbrówno, gmina 

Dąbrówno. 

Wójta Gminy Dąbrówno Pan Piotr Zwaliński poinformował, że projekt uchwały dotyczy 

wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej o pow. 0,5000 ha, oznaczonej w ewidencji  

gruntów, jako działka nr 571/8 o pow. 1,2800 ha położonej w miejscowości Dąbrówno, gmina 

Dąbrówno. 

Radny Pan Tomasz Werner poruszył temat związany z niedostarczeniem materiałów 

sesyjnych Radnym  w terminie, który określa Statut Gminy Dąbrówno? 

https://www.youtube.com/watch?v=VY1VH6qI39o


Wójt Gminy w odp. poinformował, że temat omawiany był na poprzedniej Sesji Rady Gminy 

Dąbrówno, na której obecny był potencjalny inwestor i była przedstawiana dokumentacja 

multimedialna ilustrująca zagospodarowanie dzierżawionego gruntu.  

Przewodniczący Rady dodał, że projekt uchwały był dostępny na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Dąbrówno.  

Podjęta została dyskusja dotycząca powierzchni omawianej nieruchomości.  

Zebrani dyskutowali na temat przynależności omawianego terenu do strefy chronionego 

krajobrazu oraz do układu urbanistycznego, będącego pod nadzorem konserwatora zabytków.  

Na posiedzeniu Rady obecny był potencjalny inwestor. Radni kilkakrotnie zadawali Mu 

pytania, czy w skutek ujawnienia nowych faktów związanych z omawianym terenem nadal 

jest zainteresowany wydzierżawieniem gruntu pod planowaną inwestycję, która będzie 

wymagała dużych nakładów pracy i uzyskania różnego rodzaju pozwoleń na rozpoczęcie 

inwestycji? 

Inwestor w odp. poinformował, że jest świadomy procedury uzyskania potrzebnej 

dokumentacji przed rozpoczęciem inwestycji i w dalszym ciągu jest zainteresowany 

dzierżawą gruntu.  

Radny Pan Tomasz Werner dodał, że nie ma nic przeciwko realizacji inwestycji na 

omawianym terenie, jednak nie chciałby, aby osoba zaangażowana w zagospodarowanie 

nieruchomości spotkała się z porażką. 

Radny Pan Michał Mielczarek zauważył, że zaistniała sytuacja jest dowodem na to, że w 

sprawach mających znaczenie dla gminy dotyczących majątku gminy powinny być 

zwoływane wszystkie komisje, albo w posiedzeniu Komisji Budownictwa powinni 

uczestniczyć wszyscy Radni. Pozwoliłoby to na uniknięcie niejasności, które pojawiają się tuż 

przed podjęciem ważnych decyzji.  

 

Przerwa 5 min. 

 

Wiceprzewodnicząca odczytała treść uchwały. Przewodniczący poddał ją pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 12 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 2 głosy 

Uchwała Nr XVI/102/19 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  



 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zakończył posiedzenie XVI Sesji 

Rady Gminy Dąbrówno. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokółowała:       Zatwierdził:  

Dorota Kędzierska 


